15/07/2020 14:15:52

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES
CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000
Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

Item

Pregão Presencial Nº 000046/2020 - Processo Nº 001523/2020 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

TERMO DE REFERENCIA

Especificação QuantidadeUnd.CódigoLote Média Total

00001

LETREIRO INFORMATIVO TURISTICO - CONFECÇAO DE
UM LETREIRO COM AS SEGUINTES PALAVRAS  EU
(CORAÇAO IMAGEM) GUAÇUI - ANEXO,
TOTALIZANDO 08 LETRAS E A FIGURA DE UM
CORAÇAO.
- ESTRUTURA EM METALON GALVANIZADO
(20X20X18);
- REVESTIMENTO EM PVC 3MM COM PINTURA
AUTOMOTIVA, MEDINDO 1400CM X 150CM X 20CM,
SENDO, 1400 CM DE COMPRIMENTO 150CM DE
ALTURA 20CM DE ESPESSURA, FIXADO EM BASE DE
METALON GALVANIZADO;
-MEDIÇAO DA BASE 1400CM X 20 X 20CM; SENDO
1400 DE COMPRIMENTO 20CM DE ALTURA 20 CM DE
ESPESSURA;
- O LETREIRO DEVERA SER FIXO NUMA FIGA DE
CONCRETO A SER EXECUTADA PELO CONTRATANTE.
ESSA VIGA DE CONCRETO TERA APROXIMADAMENTE
AS MESMAS DIMENSOES DA PROJEÇAO DO LETREIRO
E ALTURA DE 20 CM SOBRE O GRAMADO EXISTENTE,
PARA NAO SOBRESSAIR NA PAISAGEM
- LETRAS PINTADAS EM TINTA AUTOMOTIVA BRANCO
E CORAÇAO EM VERMELHO CONFORME IMAGEM EM
ANEXO.
- LOCAL DE INSTALAÇAO (ENTRADA E SAIDA DA
CIDADE)
- ARTS/RRTS, TAXAS E EMOLUMENTOS SERAO POR
CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

2,0000UND00051497 8.417,000 16.834,00

2,0000 16.834,00Total Geral:

Pag. 1

	Page 1